
所得稅
消 費 與

行 為 稅

特別

稅課
小　計 規　費

消費與

行為稅

特別

稅課
小計 規費

行 政 院 主 管 9,692 144,500 154,192 4,145

中 央 銀 行 9,692 144,500 154,192 4,145

經 濟 部 主 管 581,940 69,844,676 109,760 70,536,376 12,344,893 77,176 7 77,183 28,643

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 437,099 437,099 3,154

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司 581,940 69,168,577 109,760 69,860,277 8,075,932

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 239,000 239,000 4,256,248 77,176 7 77,183 28,312

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司 9,559 331

財 政 部 主 管 3,490,431 27,545,727 6,109,630 37,145,788 66,164

中 國 輸 出 入 銀 行 76,905 78,357 155,262 2,427

臺灣金融控股股份有限公司 1,367,925 3,168,345 4,536,270 36,913

臺灣土地銀行股份有限公司 1,019,049 2,588,194 3,607,243 24,009

財 政 部 印 刷 廠 8,145 8,145 20

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 1,018,407 21,710,831 6,109,630 28,838,868 2,795

交 通 部 主 管 4,315,060 2,053,214 6,368,274 55,602

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 2,289,731 2,053,214 4,342,945 38,001

國營臺灣鐵路股份有限公司 4,498

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司 2,025,329 2,025,329 6,874

桃園國際機場股份有限公司 6,229

金融監督管理委員會主管 557,579 557,579 35

中央存款保險股份有限公司 557,579 557,579 35

總 計 8,397,123 100,145,696 6,219,390 114,762,209 12,470,839 77,176 7 77,183 28,643

丁４、 繳　納　各　項　稅　捐

中　　　　　　　央　　　　　　　政　　　　　　　府

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資　本　支　出　部　分
基　　金　　名　　稱



單位：新臺幣千元

所得稅 土地稅
契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規　費 土地稅

契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小計 規費

11,557 4,447 2,714 18,718 640

11,557 4,447 2,714 18,718 640

48,015 6,367,907 4,405 942,579 155,302 1,100 7,519,308 977,915 163,296 31 22,627 149,625 8,866 344,445 256,883

48,015 2,776,212 4,405 132,013 8,865 1,100 2,970,610 37,542

1,711,019 394,811 53,632 2,159,462 53,864

1,695,666 382,932 74,885 2,153,483 847,968 163,296 31 22,627 129,638 8,866 324,458 138,041

185,010 32,823 17,920 235,753 38,541 19,987 19,987 118,842

1,465,589 190,878 394,141 2,050,608 46,107

1,343 1,692 4,439 7,474 18

849,171 81,417 173,601 1,104,189 9,982

370,968 44,531 207,675 623,174 3,029

492 818 176 1,486 215

243,615 62,420 8,250 314,285 32,863

652,222 357,058 371,388 50 1,380,718 70,842

342,865 72,042 347,944 762,851 256

276,524 41,796 11,278 329,598 60,000

32,833 170,720 8,116 50 211,719 9,864

72,500 4,050 76,550 722

1,500 1,450 44,881 47,831 40

1,500 1,450 44,881 47,831 40

48,015 8,498,775 4,405 1,496,412 968,426 1,150 11,017,183 1,095,544 163,296 31 22,627 149,625 8,866 344,445 256,883

與　規　費　綜　計　表

資　　本　　支　　出　　部　　分

地　　　　　　　　　方　　　　　　　　　政　　　　　　　　　府

營　　　業　　　總　　　支　　　出　　　部　　分



單位：新臺幣千元

所得稅 土地稅 房屋稅
消費與

行為稅

特別

稅課
小 計 規 費

消費與

行為稅
小 計

行 政 院 主 管 1,961 1,961 778

中 央 銀 行 1,961 1,961 778

經 濟 部 主 管 1,660,586 1,660,586 1,176

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 3,055 3,055 575

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 1,657,531 1,657,531 601

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

財 政 部 主 管 774,471 66,299 9,670 850,440 37,538

中 國 輸 出 入 銀 行 150

臺灣金融控股股份有限公司 400,568 18,316 9,670 428,554 15,865

臺灣土地銀行股份有限公司 373,903 47,983 421,886 21,523

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司

交 通 部 主 管 88,600 88,600

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 88,600 88,600

國營臺灣鐵路股份有限公司

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司

桃園國際機場股份有限公司

金融監督管理委員會主管

中央存款保險股份有限公司

總 計 863,071 66,299 1,672,217 2,601,587 39,492

註：1.本表未包括代徵營業稅 49,420,974千元（包括台灣糖業公司 1,225,300 千元，台灣中油公司45,761,328 千元，台灣自來水公司70,000 千

丁４、 繳　納　各　項　稅　捐

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資 本 支 出 部 分
基　　金　　名　　稱

外　　　　　　　國　　　　　　　政　　　　　　　府

        2.所得稅合計 9,308,209千元，與損益綜計表所列所得稅費用 9,303,074 千元，差異數 5,135 千元，係臺灣土地銀行公司所得稅利益之數。



單位：新臺幣千元

所 得 稅 土 地 稅 契　稅 房屋稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
總　　計 規　費

9,692 11,557 4,447 147,214 1,961 174,871 5,563

9,692 11,557 4,447 147,214 1,961 174,871 5,563

629,955 6,531,203 4,436 965,206 70,226,779 1,780,319 80,137,898 13,609,510

48,015 2,776,212 4,405 132,013 445,964 4,155 3,410,764 41,271

581,940 1,711,019 394,811 69,222,209 109,760 72,019,739 8,129,796

1,858,962 31 405,559 520,699 1,666,404 4,451,655 5,271,170

185,010 32,823 37,907 255,740 167,273

4,264,902 1,465,589 190,878 28,006,167 6,119,300 40,046,836 149,809

76,905 1,343 1,692 82,796 162,736 2,595

1,768,493 849,171 81,417 3,360,262 9,670 6,069,013 62,760

1,392,952 370,968 44,531 2,843,852 4,652,303 48,561

8,145 492 818 176 9,631 235

1,018,407 243,615 62,420 21,719,081 6,109,630 29,153,153 35,658

4,403,660 652,222 357,058 2,424,602 50 7,837,592 126,444

2,378,331 342,865 72,042 2,401,158 5,194,396 38,257

276,524 41,796 11,278 329,598 64,498

2,025,329 32,833 170,720 8,116 50 2,237,048 16,738

72,500 4,050 76,550 6,951

1,500 1,450 602,460 605,410 75

1,500 1,450 602,460 605,410 75

9,308,209 8,662,071 4,436 1,519,039 101,407,222 7,901,630 128,802,607 13,891,401

元，財政部印刷廠 17,000 千元，臺灣菸酒公司 2,224,553 千元，中華郵政公司 122,793 千元）。

與　規　費　綜　計　表　(續)

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計


